【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2016-0083

2016/5/13

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：        NüR-SPEC C-Ti
NüR-SPEC OVAL Ti

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

NUR-SPEC 生産終了車型一覧

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)
69501 NUR-OVAL Ti JG1 S07A N-ONE･ 4959094695011

69510 NUR-OVAL Ti JH1 S07A N-WGN CUSTOM ･ 4959094695103

69511 NUR-OVAL Ti GK5 L15B FIT･ 4959094695110

69514 NUR-OVAL Ti B21W 3B20 TURBO 2WD ﾃﾞｲｽﾞ･ 4959094695141

69516 NUR-OVAL Ti E12 HR12DDR S/C 2WD ﾉｰﾄ･ 4959094695165

64033 NUR-CTi Z33 VQ35DE ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z 4959094640332

64057 NUR-CTi QNC20/21 K3-VE/3SZ-VE bB # 4959094640578

64072 NUR-CTi CZ4A 4B11 MIVEC ﾗﾝｴﾎﾞ 10 4959094640721

64077 NUR-CTi BR9 EJ25 ﾀｰﾎﾞ ﾘｱ交換 4959094640776

64078 NUR-CTi Z34 VQ37VHR 7A/T ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z 4959094640783

64081 NUR-CTi Z27AG 4G15 5M/T ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ R 4959094640813

64129 NUR-CTi SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 MC 後 4959094641292

64132 NUR-CTi GJ2FP SH-VPTR ｱﾃﾝｻﾞ 4959094641322

64138 NUR-CTi ZV37/HV37 SKYLINE 4959094641384

69160 NUR-CTi LA400K KF TURBO 2WD コペンセンター・ 4959094691600

69161 NUR-CTi DJ5FS S5 TURBO 2WD デミオ・ 4959094691617

69162 NUR-CTi AP1 S2000 4959094691624

67210 NUR-CTi ZC16 N18B16A MINI ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ 4959094672104

67212 NUR-CTi ZC16A N18B16A ﾐﾆｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ ALL4 4959094672128